

## Turvallisuus- ja ympäristösuunnitelma

Ainejärjestömme tapahtumat ovat kaikille yhdenvertaisesti turvallisia (ks. Tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma). Jaloilla Villeillä on kaksi häirintäyhdyshenkilöä, joiden puoleen voi kääntyä matalalla kynnyksellä ja ilmoittaa kokemasta tai nähdystä häirinnästä.

Häirintäyhdyshenkilöiden yhteystiedot löytyvät nettisivuiltamme sekä tapahtumien kuvauksista. Lisäksi Jalojen Villien tapahtumissa on aina paikalla vastuuhenkilö, joka vastaa tapahtumasta ja johon voi tapahtuman aikana olla yhteydessä liittyen mihinkään ongelmatilanteisiin tapahtuman aikana. Tapahtumia järjestettäessä huomioimme myös tilan turvallisuuden esimerkiksi tarkistamalla etukäteen hätäuloskäynnit ja sammutuslaitteiston. Huolehdimme myös tilan turvallisuudesta esteettömyyden näkökulmasta ja kehotamme liikuntarajoitteisia opiskelijoita ilmoittamaan etukäteen mahdollisesta osallistumisestaan.

Jalot Villit kannustaa kantamaan opiskelijatapahtumissa mukana vettä, tai muita alkoholittomia virvokkeita. Suosittelemme myös syömään ennen tapahtumia, vaikka tarjolla olisi pientä purtavaa. Ainejärjestömme kannustaa opiskelijoita huolehtimaan itsestään, hyvinvoinnistaan sekä opiskelutovereistaan tapahtumissa. Kehotamme opiskelijoita myös valvomaan virvokkeitaan ravintoloissa.

Ehkäistäksemme ympäristöä kuormittavaa kulutusta pyydämme opiskelijoitamme ottamaan mukaan tapahtumiimme oman astiansa, kuten sitseille, fuksiasiisiin, pikkujouluihin tms. Ainejärjestöllämme on myös oma keistolautaset, -aterimet ja shottilasit, jonka käyttöä suosittelemme aina tilanteen salliessa. Tulevaisuudessa ehdotamme ainejärjestöä harkitsemaan pelkän kasvisruoan tarjoamista sekä huomioimaan ruuan alkuperä sekä ruokahävikki pienentääksemme hiilijalanjälkeämme. Lisäksi tulevaisuudessa ehdotamme, että ainejärjestömme ottaa huomioon vastuullisuuden yritys yhteistyössään. Ainejärjestömme hallitus myös nimeää joukostaan vuoden ensimmäisessä kokouksessa yhden ympäristövastaavan, joka osallistuu LYY:n vastuullisuusjaoston kokouksiin ja jonka puoleen ympäristöasioissa voi kääntyä.

19.4.2022

Kiira Sihvola, puheenjohtaja

Ella Kajander, varapuheenjohtaja